S a n a ‘ :a a CNPJ: 47.235.130/0001-77 CNSS: 219.198/74
t. s . S Utilidade Publica Federal: n2 93081/86
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Cerqueira Cesar Utilidade Publica Estadual: n2 4549/85

Utilidade Publica Municipal: n2 72/70
Degete 1946

Cusictonclo do: Soaicte o Wosser Geite

ANEXO 20
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
L AUXILIOS / SUBVENGOES / CONTRIBUIGOES )
ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUEIRA CESAR
“TERMO DE CONVENIO SUS MUNICIPALIZAGAO 590-3”

TIPO DE CONCESSAO: (1) SUBVENCAO
LEI AUTORIZADORA:
OBJETO: SUBVENGAO CUSTEIO
EXERCICIO: 2.024
ENTIDADE BENEFICIARIA: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE CERQUEIRA CESAR
CNPJ: 47.235.130/0001-77 '
ENDERECO e CEP: Rua Major Arthur Esteves N 700 Cerqueira César CEP: 18.760-370
RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: IRMA TAKEDA
VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 106.758,05 (Cento e Seis Mil, Setecentos e Cinquenta e Oito Reais
e Cinco Centavos).
ORIGEM DOS RECURSO0S(2): FEDERAL

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
VALORES PREVISTOS - R$ DOC. DE CREDITO N° DATA VALOR DO REPASSE - R$
R$ 106.758,05 121.140 12/12/2024 | R$ 106.758,05
TOTAL REPASSE R$ 106.758,05
APLICACAO FINANCEIRA R$ 11,17
TOTAL R$ 106.769,22

O(s) signatério(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria SANTA CASA DE MISERICORDIA DE
CERQUEIRA CESAR, vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicacdo dos recursos recebidos no exercicio supra
mencionado, na importancia total de R$ 106.758,05 (Centa e Seis Mil, Setecentos e Cinquenta e Oito Reais e Cinco
Centavos).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
PERIODO DE VALOR APLICADO
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA REALIZAGAO RS
CUSTEIO 01/12/24 4 31/12/24 | R$ 122.079,25
SALDO ANTERIOR R$ 15.288,73
TOTAL DAS DESPESAS R$ 122.079,25
TRANSFERENCIA DA C/C 590-3 P/C/C 1387-6 R$ -
RECEBIDO VERBA RESOLUCAO SS N°55 i R$ -
RECURSO PUBLICO NAO APLICADO i R$ =
BLOQUEIO JUDICIAL R$ .
APLICACOES FINANCEIRAS R$ -
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR R$ =
VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGCAO NO MES SEGUINTE R$ =
FICHA CONTABIL

DATA DO B NATUREZA DA

DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO FISCAL (3) DESPESA VALOR (R$)
RESUMIDAMENTE
CREDITO DEBITO SALDO

30/11/2024 |Saldo Anterior Saldo R$ - R$ - R$ 15.262,28

02/12/2024 |Doc.111.654 NF.53.911 Elias Dias Ramos Gen Alimenticios | R$ - R$ 168,99 | R$ 15.093,29

02/12/2024 |Doc.256.448 NF.13.209 Santo Gas Com.de Gas Gas de Cozinha [ R$ - R$ 410,00 | R$ 14.683,29

02/12/2024 |Doc.339.152 NF.395 Lucas Lima Subira Gen Alimenticios | R$ - R$ 2.977,57 | R$ 11.705,72

02/12/2024 |Doc.021.404 NF.19.064/3 Brintex Com.Tecidos Rouparia e Similares| R$ - R$ 910,16 | R$. 10.795,56

02/12/2024 |Doc.021.404 Recibo N°46.232 IBG Cryo Gases Pre st.Servicos R$ - R$ 1,500,00 [ R$ 9.295,56
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02/12/2024 |Doc.021.405 NFServ.2.170 IBG Cryo Gases Prest.Servicos R$ - R$ 750,80 | R$ 8.544,76
02/12/2024 |Doc.021.405 NF.5.398 Comotti Artes Graficas Mat.Escritorio R$ - R$ 125,00 | R$ 8.419,76
02/12/2024 |Doc.021.405 NF.9.678 Oxi Com.Gases Industriais Gasas Medicinais | R$ - R$ 3.067,20 | R$ 5.352,56
02/12/2024 [Doc.021.405 NF.9.679 Oxi Com.Gases Industriais Gas2s Medicinais | R$ - R$ 3.089,20 | R$ 2.263,36
03/12/2024 |Doc.031.243 NF.250.881 Copolfood Alimenticios Gen.Alimenticios | R$ - R$ 1.199,70 | R$ 1.063,66
03/12/2024 |Doc.031.243 NF.28.144 Dipha Distribuidora Medicamentos R$ - R$ 502,00 | R$ 561,66
03/12/2024 |Doc.031.243 NF.200.287 Futura Com.Hospitalares Mat.Hospitalar R$ - R$ 494,67 | R$ 66,99
11/12/2024 |Recebido Verba Portaria GM/MS N°06 de 08/24 Verba R$ 8.208,73 | R$ - R$ 8.275,72
12/12/2024 |Recebido Verba SUS Municipalizagao 10/2024 Verba R$ 106.758,05 | R$ - R$ 115.033,77
12/12/2024 |Aplicagéo Caixa Fic.ldeal R.Fixa L.Prazo Aplicacdo R$ - R$ 115.007,31 | R$ 26,46
13/12/2024 |Transferencia Entre Contas da 9051-5 P/ 9069-8 Transferencia R$ - R$ 8.208,73 | R$ (8.182,27
13/12/2024 |Recebido Verba SUS Paulista 09/2024 Verba R$ 91.749,04 | R$ - R$ 83.566,77
16/12/2024 |Transferencia Entre Contas da 9051-5 P/ 9068-0 Transferencia R$ - R$ 91.749,04 | R$ (8.182,27
16/12/2024 |Doc.161.445 Guia Recol.IRRF e CRF 11/2024 IRRF/CRF R$ - R$ 8.078,22 | R$ (16.260,49)
16/12/2024 |Doc.161.447 Guia Recol.IRRF e INSS 11/2024 INSS/IRRF R$ - R$ 34.897,14 | R$ (51.157,63)
16/12/2024 |Doc.161.448 Recibo Férias 12/2024 Mary Cristina Folha de Pgto R$ - R$ 2.287,24 | R$ (53.444,87)
16/12/2024 |Doc.161.448 Recibo Férias 12/2024 Roseli Celeri Foha de Pgto R$ - R$ 1.321,68 | R$ (54.766,55)
16/12/2024 |Doc.161.449 NFServ.1.246 Cipriano Ayala Prest.Servicos R$ - R$ 2.500,00 [ R$  (57.266,55)
16/12/2024 |Doc.161.449 NF.9.260/2 Noroeste Com.Higiene Mat.Limpeza R$ - R$ 1.132,10 | R§ _ (58.398,65)
16/12/2024 |Doc.161.449 NF.940.072 Coml Cirur.Rioclarense Medicamentos R$ - R$ 711,25 | R$  (59.109,90)
16/12/2024 |Doc.161.449 NF.9.694 Oxi Com.Gases Industriais Gases Medicinais | R$ - R$ 2.215,20 | R$ (61.325,10
16/12/2024 |Doc.161.450 Acordo Maira Dallapria Parc.06/06 Hon.Médicos R$ - R$ 3.586,50 | R$ (64.911,60)
16/12/2024 |Doc.161.450 Guia de Recolhimento GPS 11/2024 FGTS R$ - R$ 22.457,16 | R$  (87.368,76)
16/12/2024 |Doc.161.520 Guia da Previdencia GPS 13°/2024 INSS R$ - R$ 16.784,50 | R$ (104.153,26
16/12/2024 |Resgate Caixa Fic.ldeal R fixa L.Prazo Resgate R$ 104.153,26 | R$ - R$ 0,00
17/12/2024 |Doc.171.500 Recibo 13°Sal.12/24 Elane Araujo Folha de Pgto R$ - R$ 2.888,39 | R$ (2.888,39)
17/12/2024 |Doc.171.500 Recibo 13°Sal.12/24 Karina Ortega Folha de Pgto R$ - R$ 856,38 | R$ (3.744,77)
17/12/2024 |Doc.171.500 Recibo 13°Sal.12/24 Mayara Cinel Folha de Pgto R$ - R$ 2.770,22 | R$ (6.514,99)
17/12/2024 |Doc.171.501 Recibo 13°Sal.12/24 Nayara Zeferino Folha de Pgto R$ - R$ 1.050,40 | R$ (7.565,39)
17/12/2024 |Doc.171.551 Recibo 13°Sal.12/24 Cristiano Moreira Folha de Pgto R$ - R$ 764,99 | R$ (8.330,38)
17/12/2024 |Resgate Caixa Fic.ldeal R fixa L.Prazo Resgate R$ 8.330,38 | R$ - R$ 0,00
18/12/2024 |Doc.181.449 Acordo Bruna Fernanda Parc.02/04 Fo'ha de Pgto. R$ - R$ 1.375,00 | R$ (1.375,00)
18/12/2024 |Doc.181.449 Acordo Ana Paula Parc.02/04 Fclha de Pgto. R$ - R$ 750,00 | R$ (2.125,00
18/12/2024 |Resgate Caixa Fic.ldeal R fixa L.Prazo Resgate RS 212500 | R$ - R$ 0,00
23/12/2024 |Doc.231.538 NF.586.728/1 Medcenter Comercial Mst.Hospitalar R$ - R$ 338,50 | R$ (338,50)
23/12/2024 |Resgate Caixa Fic.ldeal R.fixa L.Prazo Resgate R$ 436,29 | R$ - R$ 97,79
26/12/2024 |Transferencia Entre Contas da 9012-3 P/ 9051-5 Transferencia R$ 21,30 | R$ - R$ 119,09
26/12/2024 |Doc.396.128 NF.54.304 Elias Dias Ramos Mzt.Consumo R$ - R$ 36,58 | R$ 82,51
26/12/2024 |Doc.261.253 NF.609.513 Servimed Comercial Meaicamentos R$ - R$ 17,19 | R$ 65,32
26/12/2024 |Doc.261.254 NF.30.516 Dipha Distribuidora Medicamentos R$ - R$ 26,08 | R$ 39,24
26/12/2024 |Doc.261.255 NF.69.052 Medmaster Comercial Mat Hospitalar R$ - R$ 39,24 | R$ 0,00
TOTAL R$ 321.782,05 | R$ 337.044,33 | R$ 0,00

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa
relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagédo dos recursos recebidos para os fins indicados,

conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgao Consessor.

CERQUEIRA CESAR-SP 31/12/2.024
Membros do Conselho Fiscal (nomes e assinatura)

C_%AM——Z"?
Irma Takeda
PROVEDORA

CPF: 983. 360 458-72

Roberte—Franco—Este/

Clovis'Fragoso
OPF:588.496:298-34

CPF:835.277.708-44

Dr José deraldo Malaqwas /
CPF: 983.315.318-68

(1) Auxilio, subvengéo ou contribuigao.

(2) Origem dos recursos: federal, estadual ou municipal, devendo se eleborado em Anexo para casa fonte de recurso
(3) Notas Fiscais e recibos

(4) No reol das despesas incluir também os gastos que néo sao classificados como DESPESAS, como por exemplo,
aquisicdo de bens permanentes.
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